
Наименование СУСУ очки место

ДЮСШ г. Лида 91 1

Гродненская  СДЮШОР-2  90 2

Гродненская СДЮШОР БФСО "Динамо" 89 3

ДЮСШ Ивьевского р-на 88 4

ДЮСШ-3 г.Слонима  88 5

ДЮСШ г. Щучина 86 6

Волковысская  ДЮСШ-1 85 7

Новогрудская ДЮСШ-2 78 8

Мостовская районная ДЮСШ 69 9

Островецкая ДЮСШ 67 10

Вороновская ДЮСШ 30 11

ДЮСШ
 Кореличского р-на 30 12

Скидельская ДЮСШ 27 13

СПАРТАКИАДА ДЮСШ ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ

ПОСВЯЩЕННАЯ ВСЕМИРНОМУ ДНЮ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

(юноши, девушки 2009-2010 г.г.р.)

04-05 июня 2024 года, г. Гродно ГУ "ГОКЦОР"



DNF сошел (снят врачом) DQ дисквалификация

DNS не стартовал NM нет результата

1 531 Ошмяна Кирилл 27.01.2009 Лидский ДЮСШ №2 11,93 11,75 2 8 Сукалов ЕК, Кот НН

2 501 Утовка Александр 30.04.2010 Лидский ДЮСШ №2 12,39 12,00 2 7 Снопко ЮЮ

3 572 Макаревич Алексей 17.04.2009 Мостовский ДЮСШ 12,55 12,36 3 6 Антонович В.И.

4 292 Воробей Матвей 22.09.2010 Гродненский ДЮСШ 13,18 13,04 1ю 5 Клюмевич СА

5 45 Якимчик Даниил 30.04.2010 Гродно СДЮШОР-2 13,15 13,20 1ю л Железнова Е.Г.

6 662 Весько Артем 21.09.2009 Островецкий СДЮШОР 13,63 13,32 1ю 4 И.Д.Ганулич

7 651 Шпак Максим 01.06.2009 Островецкий СДЮШОР 13,63 13,52 1ю 3 И.Д.Ганулич

8 38 Мазайло Владимир 26.04.2011 Гродно СДЮШОР-2 14,541 14,26 2ю л Жлабо АА

9 456 Баранов Константин 17.08.2010 Кореличский  ДЮСШ 14,548 3ю 2 Гремяко В.В.

10 37 Криштопик Матвей 24.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 14,86 3ю л Левчук ВВ

11 43 Сакович Евгений 22.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 16,18 б/р л Матук А.В.

12 36 Кривошеев Артем 15.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 16,49 б/р л Борташевич Д.А. Железнова Е.Г.

1 501 Утовка Александр 30.04.2010 Лидский ДЮСШ №2 25,98 24,19 2 8 Снопко ЮЮ

2 504 Лапян Матвей 09.06.2010 Лидский ДЮСШ №2 25,33 25,19 3 7 Снопко ЮЮ

3 48 Еремейчик Илья 20.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 26,82 26,10 1ю л Свешникова Т.А. Борташевич ДА

4 44 Шейтер Захар 17.11.2009 Гродно СДЮШОР-2 26,85 27,01 1ю л Янчуревич А.С.

5 45 Якимчик Даниил 30.04.2010 Гродно СДЮШОР-2 27,20 27,58 1ю л Железнова Е.Г.

6 662 Весько Артем 21.09.2009 Островецкий СДЮШОР 28,17 28,11 1ю 6 И.Д.Ганулич

7 34 Кисель Владислав 26.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 28,82 29,33 2ю л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

232 Воробей Матвей 22.09.2010 Гродненский ДЮСШ 27,81 DNS 2ю к Клюмевич СА

9 233 Шейко Владислав 20.09.2011 Гродно Динамо 29,75 2ю л Борсук В.А.

10 38 Мазайло Владимир 26.04.2011 Гродно СДЮШОР-2 30,24 2ю л Жлабо АА

11 37 Криштопик Матвей 24.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 31,00 3ю л Левчук ВВ

12 459 Баранов Станислав 17.08.2010 Кореличский  ДЮСШ 31,89 3ю 5 Гремяко В.В.

13 658 Котлобай Егор 14.08.2010 Островецкий СДЮШОР 32,03 3ю 4 И.Д.Ганулич

14 36 Кривошеев Артем 15.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 32,38 3ю л Борташевич Д.А. Железнова Е.Г.

15 43 Сакович Евгений 22.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 34,74 б/р л Матук А.В.

16 661 Хоменко Иван 12.08.2009 Островецкий СДЮШОР 37,55 б/р 3 И.Д.Ганулич

35 Конюк Матвей 05.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 DQ 162.7 л Бартош А.С.

404 Нехведович Арсений 16.02.2010 Ивьевский ДЮСШ DQ 162.7 к Валюк ВС

1 43 Романюк Дмитрий 24.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 56,10 2 л Зарядова Р.Э.

2 504 Лапян Матвей 09.06.2010 Лидский ДЮСШ №2 57,69 3 8 Снопко ЮЮ

3 404 Нехведович Арсений 16.02.2010 Ивьевский ДЮСШ 57,88 3 7 Валюк ВС

4 48 Еремейчик Илья 20.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 58,80 3 л Свешникова Т.А. Борташевич ДА

5 661 Хоменко Иван 12.08.2009 Островецкий СДЮШОР 1.00,82 1ю 6 И.Д.Ганулич

6 583 Шапель Матвей 12.11.2010 Мостовский ДЮСШ 1.03,34 1ю 5 Косозубова М.А.

7 39 Мукосей Максим 02.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 1.04,60 1ю л Железнова Е.Г.

8 210 Пелепягин Илья 21.06.2010 Гродно Динамо 1.04,90 1ю л Борсук В.А.

9 35 Конюк Матвей 05.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.04,93 1ю л Бартош А.С.

10 34 Кисель Владислав 26.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.05,07 1ю л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

11 658 Котлобай Егор 14.08.2010 Островецкий СДЮШОР 1.13,23 2ю 4 И.Д.Ганулич

459 Баранов Станислав 17.08.2010 Кореличский  ДЮСШ DNS к Гремяко В.В.

452 Воробьев Владислав 11.05.2010 Кореличский  ДЮСШ DNS к Гремяко В.В.

1 516 Федорович Владислав 25.03.2010 Лидский ДЮСШ №2 2.18,2 3 8 Сукалов ЕК

СПАРТАКИАДА ДЮСШ ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПОСВЯЩЕННАЯ ВСЕМИРНОМУ ДНЮ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

(юноши, девушки 2009-2010 г.г.р.)

04-05 июня 2024 года, г. Гродно ГУ "ГОКЦОР"
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2 201 Корсунов Никита 10.03.2009 Вороновский   СДЮШОР 2.18,7 3 7 Овсейчик НН, Мазовка ЕЕ

3 808 Шалютин Максим 24.07.2009 Слонимский ДЮСШ-3 2.23,3 1ю 6 Семенчук АА, Зимич СИ

4 296 Аристархов Иван 22.04.2010 Гродненский ДЮСШ 2.30,8 1ю 5 Василевский Ю.Г.   Халупа Я.С

5 805 Климовцов Денис 12.06.2010 Слонимский УОР г.Гродно 2.32,9 2ю 4 Мазовка ЕЕ, Семенова ИА

6 675 Марченко Максим 27.04.2010 Островецкий СДЮШОР 2.34,8 2ю 3 И.Д.Ганулич

7 13 Барган Арсений 04.03.2012 Гродно СДЮШОР-2 2.35,1 2ю л Жлабо А.А.

8 39 Мукосей Максим 02.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 2.39,4 2ю л Железнова Е.Г.

9 38 Лутцев Артемий 12.01.2012 Гродно СДЮШОР-2 2.49,7 3ю л Жлабо АА

10 206 Курьян Константин 31.03.2009 Вороновский СДЮШОР 2.55,3 б/р 2 Юшевич ЛИ

11 40 Остапкевич Евгений 14.11.2012 Гродно СДЮШОР-2 2.58,4 б/р л Матук А.В.

12 44 Чембрович Егор 24.11.2012 Гродно СДЮШОР-2 3.04,6 б/р л Климук В.К.

13 465 Слинько Дмитрий 24.12.2009 Кореличский  ДЮСШ 3.16,3 б/р 1 Пацына Э.В.

14 452 Воробьев Владислав 11.05.2010 Кореличский  ДЮСШ 3.16,9 б/р к Гремяко В.В.

1 201 Корсунов Никита 10.03.2009 Вороновский СДЮШОР 4.49,18 1ю 8 Овсейчик НН, Мазовка ЕЕ

2 516 Федорович Владислав 25.03.2010 Лидский ДЮСШ №2 4.50,62 1ю 7 Сукалов ЕК

3 805 Климовцов Денис 12.06.2010 Слонимский УОР г.Гродно 5.03,88 1ю 6 Мазовка ЕЕ, Семенова ИА

4 585 Селицкий Дмитрий 16.08.2010 Мостовский ДЮСШ 5.10,04 2ю 5 Добрук Т.В.

5 675 Марченко Максим 27.04.2010 Островецкий СДЮШОР 5.20,00 2ю 4 И.Д.Ганулич

6 206 Курьян Константин 31.03.2009 Вороновский СДЮШОР 5.42,90 3ю 3 Юшевич ЛИ

7 461 Максимович Александр 30.08.2010 Кореличский  ДЮСШ 5.53,54 3ю 2 Гремяко В.В.

8 465 Слинько Дмитрий 24.12.2009 Кореличский  ДЮСШ 6.36,41 б/р 1 Пацына Э.В.

1 585 Селицкий Дмитрий 16.08.2010 Мостовский ДЮСШ 11.33,76 2ю 8 Добрук Т.В.

2 461 Максимович Александр 30.08.2010 Кореличский  ДЮСШ 12.30,36 3ю 7 Гремяко В.В.

1 903 Шершень Вадим 28.11.2009 Щучинский ДЮСШ 8.15,67 б/р 8 Поведайко А.А

2 808 Шалютин Максим 24.07.2009 Слонимский ДЮСШ-3 8.34,32 б/р 7 Семенчук АА, Зимич СИ

3 607 Карпович Николай 05.12.2009 Новогрудский ДЮСШ 9.05,48 б/р 6 Кавцевич ВВ

1 916 Мамайко Илья 02.08.2009 Щучинский ДЮСШ 13.51,08 2 8 Забураев В.А. Следь С.Г

2 603 Духовник Антон 05.11.2010 Новогрудский ДЮСШ 15.29,80 3 7 Духовник СА

3 922 Сериков Павел 05.11.2009 Щучинский ДЮСШ 19.00,16 3ю 6 Забураев В.А

128 Макаревич Артур 01.02.2009 Гродно УОР DNS л Жук Д.А., Следь С.Г.

1 108 Макаревич Артур 01.02.2009 Гродно УОР 25.13,96 2 л Жук Д.А., Следь С.Г.

2 916 Мамайко Илья 02.08.2009 Щучинский ДЮСШ 25.14,03 2 8 Забураев В.А. Следь С.Г

3 922 Сериков Павел 05.11.2009 Щучинский ДЮСШ 27.15,53 1ю 7 Забураев В.А.

1 41 Пилюк Глеб 02.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 18,21 18,21 1ю 8 Юрченко А.Ю. Германюк Н.В.

1 17 Дашкевич Вадим 04.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 46,80 1ю л Глебович Ю.Г.

2 42 Романов Роман 29.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 47,38 1ю л Юрченко А.Ю. Тарантаева О.М.

3 583 Шапель Матвей 12.11.2010 Мостовский ДЮСШ 49,64  - 8 Косозубова М.А.

4 607 Карпович Николай 05.12.2009 Новогрудский ДЮСШ 58,50  - 7 Кавцевич ВВ
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1 401 Кель Доминика 03.12.2009 Ивьевский ДЮСШ 12,75 12,52 КМС 8 Молочко ЮВ Кривеня ИВ

2 69 Маковесова Ксения 04.07.2009 Волковыск ДЮСШ1 13,08 13,23 1 7 Бортник АМ

3 26 Ланцевич Ксения 18.10.2011 Гродно СДЮШОР-2 13,35 13,42 2 л Жлабо АА

4 225 Кивачук Яна 07.07.2009 Гродно Динамо 13,57 13,73 2 6 Борсук В.А.

5 25 Кветко Ксения 22.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 13,71 13,84 2 л Матук А.В.

6 73 Ружанская Ульяна 26.05.2009 Волковыск ДЮСШ1 13,18 13,97 2 5  Бортник АМ

7 6 Буйницкая Елизавета 23.02.2010 Гродно СДЮШОР-2 13,95 14,26 2 л Зарядова Р.Э. Лихачевская Ж.В.

8 47 Василенко Каролина 04.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 14,16 14,51 3 л Бартош АС

9 211 Миронова Александра 27.10.2011 Гродно Динамо 14,21 3 л Борсук В.А.

10 559 Маскевич Елизавета 23.06.2010 Мостовский ДЮСШ 14,23 3 4 Добрук Т.В.

11 28 Олихвер Вероника 09.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 14,33 3 л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

12 16 Давидович Полина 18.12.2009 Гродно СДЮШОР-2 14,47 3 л Лихачевская Ж.В.

13 215 Куклинская Анастасия 15.07.2009 Вороновский   СДЮШОР 15,07 1ю 3 Юшевич ЛИ

14 469 Чубрик Вероника 14.10.2009 Кореличский  ДЮСШ 17,23 2ю 2 Прохор Т.В.

15 474 Гладкая Ангелина 27.10.2009 Кореличский  ДЮСШ 17,56 3ю 1 Прохор Т.В.

241 Кулиева Эсмира 26.09.2008 Гродно Динамо 14,24 3 вк Борсук В.А.

1 401 Кель Доминика 03.12.2009 Ивьевский ДЮСШ 26,19 25,90 1 8 Молочко ЮВ Кривеня ИВ

2 31 Свириденко Анастасия 26.12.2009 Гродно СДЮШОР-2 26,98 27,28 1 7 Бартош А.С.

3 7 Ващило Анастасия 22.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 27,86 28,08 2 л Матук А.В.

4 47 Василенко Каролина 04.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 29,42 29,43 3 л Бартош АС

5 25 Кветко Ксения 22.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 29,68 29,45 3 л Матук А.В.

6 32 Хопец Аксинья 23.02.2012 Гродно СДЮШОР-2 29,27 29,71 3 л Жлабо АА

7 6 Буйницкая Елизавета 23.02.2010 Гродно СДЮШОР-2 29,94 30,27 3 л Зарядова Р.Э. Лихачевская Ж.В.

8 28 Олихвер Вероника 09.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 30,19 31,25 3 л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

9 211 Миронова Александра 27.10.2011 Гродно Динамо 30,20 3 л Борсук В.А.

10 30 Сакойда Светлана 28.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 30,23 3 л Жлабо АА

11 16 Давидович Полина 18.12.2009 Гродно СДЮШОР-2 30,52 3 л Лихачевская Ж.В.

12 228 Якубеня Арина 02.12.2011 Гродно Динамо 31,06 3 л Борсук В.А.

13 226 Гиль Алена 02.09.2012 Гродно Динамо 31,32 1ю л Борсук В.А.

14 24 Жук Марья 24.11.2009 Гродно СДЮШОР-2 31,68 1ю л Борташевич Д.А. Железнова Е.Г.

15 215 Куклинская Анастасия 15.07.2009 Вороновский   СДЮШОР 32,70 1ю 6 Юшевич ЛИ

16 474 Гладкая Ангелина 27.10.2009 Кореличский  ДЮСШ 37,78 б/р 5 Прохор Т.В.

17 8 Григорьева Диана 16.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 38,20 б/р л Климук В.К. Железнова Е.Г.

18 469 Чубрик Вероника 14.10.2009 Кореличский  ДЮСШ 40,27 б/р 4 Прохор Т.В.

1 7 Ващило Анастасия 22.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 1.02,69 3 л Матук А.В.

2 31 Свириденко Анастасия 26.12.2009 Гродно СДЮШОР-2 1.04,00 2 8 Бартош А.С.

3 32 Хопец Аксинья 23.02.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.04,44 2 л Жлабо АА

4 70 Колосовская Дарья 03.01.2010 Волковыск ДЮСШ1 1.05,93 3 7 Бортник АМ

5 29 Радюк София 27.05.2011 Гродно СДЮШОР-2 1.06,09 3 л Матук А.В.

6 402 Микуленок Анастасия 06.09.2010 Ивьевский ДЮСШ 1.06,24 3 6 Козлов ГВ

7 27 Новицкая Екатерина 18.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.06,61 3 л Жлабо АА

8 527 Рингевич Мелена 26.06.2009 Лидский ДЮСШ №2 1.08,41 3 5 Сукалов ЕК

9 30 Сакойда Светлана 28.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 1.08,79 3 л Жлабо АА

10 33 Чечетко Ксения 04.08.2009 Гродно СДЮШОР-2 1.09,43 3 л Климук В.К. Молявко АЭ

11 224 Пограничная Екатерина 15.11.2010 Гродно Динамо 1.11,37 1ю л Борсук В.А.

12 234 Грамм Ксения 24.05.2011 Гродно Динамо 1.11,99 1ю л Борсук В.А.

13 226 Гиль Алена 02.09.2012 Гродно Динамо 1.12,82 1ю л Борсук В.А.

14 34 Бильдюк Мария 07.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.13,05 1ю л Климук ВК

1 657 Козюлевич Александра 15.09.2010 Островецкий СДЮШОР 2.32,73 2 8 И.Д.Ганулич

2 70 Колосовская Дарья 03.01.2010 Волковыск ДЮСШ1 2.34,98 2 7 Бортник АМ

3 6 Богомаз Анна 16.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 2.37,75 3 6 Жлабо А.А.

4 514 Рингевич Мелена 26.06.2009 Лидский ДЮСШ №2 2.38,14 3 5 Сукалов ЕК

5 234 Грамм Ксения 24.05.2011 Гродно Динамо 2.54,52 1ю л Борсук В.А.

6 224 Пограничная Екатерина 15.11.2010 Гродно Динамо 2.55,40 1ю л Борсук В.А.
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1 657 Козюлевич Александра 15.09.2010 Островецкий СДЮШОР 5.24,84 3 8 И.Д.Ганулич

2 6 Богомаз Анна 16.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 5.43,02 1ю 7 Жлабо А.А.

3 410 Станулевич Валерия 02.08.2011 Ивьевский ДЮСШ 6.42,76 3ю л Молочко ЮВ 

1 924 Дежиц Дина 23.10.2009 Щучинский ДЮСШ 14.18,85 2ю 8 Забураев В.А.

1 604 Стасевич Дарья 03.03.2010 Новогрудский ДЮСШ 6.21,20 3 8 Духовник СА

2 221 Долгова Анна 21.08.2009 Гродно Динамо 6.39,80 3 7 Борсук В.А.

3 924 Дежиц Дина 23.10.2009 Щучинский ДЮСШ 6.40,80 1ю 6 Забураев В.А.

1 803 Кокоулина Елизавета 14.08.2009 Слонимский УОР г.Гродно 9.40,62 2 8 Мазовка ЕЕ, Демидик СИ, Дегтяренко ЮЮ

2 308 Сидор Ксения 07.09.2010 Гродно УОР 10.12,29 2 л Калейник А.С., Мазовка Е.Е.

3 934 Кудрицкая Александра 16.05.2010 Щучинский ДЮСШ 12.21,65 1ю 7 Забураев В.А.

4 408 Утекалко Юлия 03.11.2009 Ивьевский ДЮСШ 12.32,45 2ю 6 Черник ВА

1 803 Кокоулина Елизавета 14.08.2009 Слонимский УОР г.Гродно 15.41,85 2 8 Мазовка ЕЕ, Демидик СИ, Дегтяренко ЮЮ

2 308 Сидор Ксения 07.09.2010 Гродно УОР 17.21,57 3 л Калейник А.С., Мазовка Е.Е.

408 Утекалко Юлия 03.11.2009 Ивьевский ДЮСШ DNS (спр.) к Черник ВА

934 Кудрицкая Александра 16.05.2010 Щучинский ДЮСШ DNS к Забураев В.А.

1 73 Ружанская Ульяна 26.05.2009 Волковыск ДЮСШ1 15,23 15,42 1 8  Бортник АМ

2 69 Маковесова Ксения 04.07.2009 Волковыск ДЮСШ1 15,60 15,62 1 7 Бортник АМ

3 52 Круковская Валерия 19.08.2009 Волковыск ДЮСШ1 16,38 16,27 2 6 Савко НВ Стасюкевич ЕФ

4 540 Яловская Ангелина 01.06.2010 Лидский ДЮСШ №2 17,47 17,46 3 5 Куди СИ, Кривеня ИВ

5 506 Сененкова Виктория 12.02.2010 Лидский ДЮСШ №2 19,42 18,57 1ю 4 Сукалов ЕК

6 802 Прокопенко Анастасия 07.06.2009 Слонимский ДЮСШ-3 18,61 18,78 1ю 3 Демидик СИ, Дегтяренко ЮЮ

7 210 Батагова Мария 29.03.2009 Гродно СДЮШОР Д 20,92 20,12 2ю 2 Борсук ВА

8 211 Актунович Александра 17.08.2009 Вороновский СДЮШОР 20,67 20,43 2ю 1 Юшевич ЛИ

1 31 Семчишина Анастасия 22.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 48,83 1 8 Юрченко А.Ю.

2 540 Яловская Ангелина 01.06.2010 Лидский ДЮСШ №2 50,03 2 7 Куди СИ, Кривеня ИВ

3 802 Прокопенко Анастасия 07.06.2009 Слонимский ДЮСШ-3 51,35 3 6 Демидик СИ, Дегтяренко ЮЮ

4 27 Новицкая Екатерина 18.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 51,76 3 л Жлабо АА

5 402 Микуленок Анастасия 06.09.2010 Ивьевский ДЮСШ 53,15 3 5 Козлов ГВ

6 29 Радюк София 27.05.2011 Гродно СДЮШОР-2 54,26 3 л Матук А.В.

7 559 Маскевич Елизавета 23.06.2010 Мостовский ДЮСШ 56,00 1ю 4 Добрук Т.В.

8 506 Сененкова Виктория 12.02.2010 Лидский ДЮСШ №2 56,69 1ю 3 Сукалов ЕК

Главный судья В.К. Климук

Главный секретарь Е.Н. Сидляревич

300м с/б

3000м сх 

1500м

3000м

2000м сх 

100м с/б

1500м сп



140 145 150 155 160 165

1 40 Данцевич Никита 19.01.2010 Гродно СДЮШОРП Неман ххо ххо ххх 160 3 л Дыбчук Н.М.

2 52 Бурдук Станислав 11.01.2010 Волковыск ДЮСШ1 о о о о ххх 155 3 8 Бакач АП

3 931 Лукьянов Матвей 07.09.2009 Щучинский ДЮСШ о хо о о ххх 155 3 7 Поведайко А.А

4 928 Кургун  Даниил 29.04.2010 Щучинский ДЮСШ о о о ххх 150 1ю 6 Дикевич В.Ч

5 666 Перко Матвей 03.08.2010 Островецкий СДЮШОР хо ххо ххх 145 1ю 5 И.Д.Ганулич

409 Контор Игнат 06.03.2011 Ивьевский ДЮСШ ххх NM л Силюк ОВ

29 Волк Ярослав 31.03.2009 Гродно УОР ххх NM л Юрченко А.Ю. Германюк Н.В.

370 390 410 420

1 29 Крюченков Арсений 24.09.2009 Гродно СДЮШОР-2 хо ххо о ххх 410 2 8 Борташевич Д.А.

2 41 Пилюк Глеб 02.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 о о ххх 390 2 7 Юрченко А.Ю. Германюк Н.В.

130 135 140 145 150 155

1 1 Дремлюг Алиция 06.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 хо о хо r 150 2 8 Юрченко А.Ю. Тарантаева О.М.

2 52 Круковская Валерия 19.08.2009 Волковыск ДЮСШ1 о хо хо хо ххх 145 3 7 Савко НВ Стасюкевич ЕФ

206 Ковальчук Алеся 27.04.2010 Гродно Динамо DNS к Борсук В.А.

200 210 220

1 24 Тетерюкова Мелания 19.08.2011 Гродно СДЮШОР-2 о о ххх 210 2ю л Германюк Н.В. Тарантаева О.М.
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1 2 3 4 5 6

1 27 Артемьев Павел 17.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 х 5,77 6,00 5,97 х 6,19 6,19 3 8 Демянчук В.В. Лихачевская Ж.В.

2 403 Козел Роман 02.09.2009 Ивьевский ДЮСШ 5,26 5,09 х 5,08 х 4,85 5,26 1ю 7 Валюк ВС

3 233 Шейко Владислав 20.09.2011 Гродно Динамо 4,71 х х 4,97 4,78 4,39 4,97 2ю л Борсук В.А.

4 807 Зимич Мирослав 12.08.2010 Слонимский ДЮСШ-3 4,47 4,63 4,95 4,74 х х 4,95 2ю 6 Зимич СИ, Семенчук АА

5 52 Бурдук Станислав 11.01.2010 Волковыск ДЮСШ1 4,02 4,78 4,51 4,89 х 4,55 4,89 2ю 5 Бакач АП

6 35 Коверко Владислав 01.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 х х 4,85 х х х 4,85 2ю л Матук А.В.

7 409 Контор Игнат 06.03.2011 Ивьевский ДЮСШ 4,76 4,64 4,69 4,55 4,70 4,57 4,76 2ю л Силюк ОВ

8 651 Шпак Максим 01.06.2009 Островецкий СДЮШОР 4,52 4,29 4,62 4,57 х х 4,62 2ю 4 И.Д.Ганулич

9 296 Аристархов Иван 22.04.2010 Гродненский ДЮСШ 4,37 4,24 4,14 4,37 2ю 3 Василевский Ю.Г.   Халупа Я.С

10 41 Остапкевич Егор 01.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 4,08 х 4,30 4,30 2ю л Матук А.В.

11 456 Баранов Константин 17.08.2010 Кореличский  ДЮСШ 3,96 4,18 4,03 4,18 3ю 2 Гремяко В.В.

12 666 Перко Матвей 03.08.2010 Островецкий СДЮШОР 4,07 4,08 4,09 4,09 3ю 1 И.Д.Ганулич

13 40 Остапкевич Евгений 14.11.2012 Гродно СДЮШОР-2 3,80 3,80 3,74 3,80 3ю л Матук А.В.

1 27 Артемьев Павел 17.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 х 12,90  -  - r 12,90 3 8 Демянчук В.В. Лихачевская Ж.В.

2 403 Козел Роман 02.09.2009 Ивьевский ДЮСШ 10,07 11,01 11,59 11,34 11,30 11,32 11,59 1ю 7 Валюк ВС

3 807 Зимич Мирослав 12.08.2010 Слонимский ДЮСШ-3 10,81 х 11,00 10,76 10,84 х 11,00 1ю 6 Зимич СИ, Семенчук АА

4 928 Кургун  Даниил 29.04.2010 Щучинский ДЮСШ 9,64 10,01 10,19 10,26 х 9,55 10,26 2ю 5 Дикевич В.Ч.

5 931 Лукьянов Матвей 07.09.2009 Щучинский ДЮСШ х 9,64 х 9,61 х х 9,64 3ю 4 Поведайко А.А

1 605 Чишевский Иван 24.12.2009 Новогрудский ДЮСШ 30,95 25,78 27,00 х 25,40 25,83 30,95 2ю 8 Кавцевич ВВ

2 405 Маковский Данила 15.03.2010 Ивьевский ДЮСШ 25,39 23,12 26,92 25,17 х х 26,92 2ю 7 Нехведович ИИ

3 181 Главдель Евгений .2011 Гродно УОР 23,45 25,30 26,00 22,71 21,16 22,06 26,00 2ю л Кот НН, Борсук ВА

4 581 Бурлак Александр 29.01.2010 Мостовский ДЮСШ 22,55 23,87 24,17 22,72 х 21,25 24,17 3ю 6 Антонович В.И.

5 574 Сухоцкий Евгений 18.09.2008 Мостовский ДЮСШ х х 21,78 23,42 х х 23,42 3ю 5 Антонович В.И.

6 30 Ибрагимов Ильхам 12.10.2011 Гродно СДЮШОР-2 х х 22,40 22,34 х 18,95 22,40 б/р л Жлабо АА

7 606 Загайский Богдан 12.01.2010 Новогрудский ДЮСШ 21,50 х х 22,34 х х 22,34 б/р 4 Кавцевич ВВ

8 564 Исупов Александр 02.02.2010 Мостовский ДЮСШ 21,68 х х 21,47 х х 21,68 б/р 3 Антонович В.И.

9 285 Суденис Давид 24.07.2010 Гродненский ДЮСШ 20,02 х х 20,02 б/р 2 Бабуркин А.С.

Дубанос Никита 11.02.2009 Зельвенский ДЮСШ DNS к Янковский Орлов

1 605 Чишевский Иван 24.12.2009 Новогрудский ДЮСШ 13,24 14,51 13,80 13,78 х 14,35 14,51 3 8 Кавцевич ВВ

2 606 Загайский Богдан 12.01.2010 Новогрудский ДЮСШ 12,40 11,77 11,42 11,46 13,44 12,07 13,44 3 7 Кавцевич ВВ

3 673 Гражуль Матвей 20.08.2010 Островецкий СДЮШОР 9,35 11,81 11,94 11,36 11,47 11,67 11,94 2ю 6 И.Д.Ганулич

4 405 Маковский Данила 15.03.2010 Ивьевский ДЮСШ 11,08 11,80 11,16 11,22 10,14  - 11,80 2ю 5 Нехведович ИИ

5 41 Копач Константин 21.04.2009 Гродно СДЮШОРП Неман 10,53 11,30 х 10,72 11,68 х 11,68 2ю л Дыбчук Н.М.

6 11 Таравский Никита 15.03.2009 Гродно Динамо 10,72 10,82 11,43 11,24 10,60 11,00 11,43 2ю 4 Афанасьевы

7 574 Сухоцкий Евгений 18.09.2010 Мостовский ДЮСШ 9,58 10,13 8,63 8,82 10,81 9,23 10,81 3ю 3 Антонович В.И.

8 46 Червоник Глеб 06.11.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,27 9,15 9,10 9,18 9,63 9,51 9,63 б/р л Германюк НВ  Тарантаева ОМ

9 6 Андриянов Александр 13.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 9,01 9,21 9,05 9,21 б/р л Жлабо АА

10 581 Бурлак Александр 29.01.2010 Мостовский ДЮСШ 8,30 8,68 8,19 8,68 б/р 2 Антонович В.И.

11 268 Мальчевский Артур 11.04.2009 Гродненский ДЮСШ 8,60  -  - 8,60 б/р 1 Бабуркин А.С.

12 232 Рябков Владислав 16.10.2009 Гродненский ДЮСШ 7,82 7,64 7,71 7,82 б/р к Бабуркин А.С.

1 673 Гражуль Матвей 20.08.2010 Островецкий СДЮШОР 66,70 66,99 64,77 63,25 64,80 63,38 66,99 1 8 И.Д.Ганулич

2 11 Таравский Никита 15.03.2009 Гродно Динамо 53,69 53,08 57,75 57,90 59,49 59,36 59,49 1 7 Афанасьевы

3 3 Ныч Даниил 16.11.2009 Гродно Динамо 44,23 44,86 46,99 46,26 46,51 46,26 46,99 1ю л Афанасьевы

4 285 Суденис Давид 24.07.2010 Гродненский ДЮСШ 45,87 х х х х х 45,87 1ю 6 Бабуркин А.С.

5 5 Хомич Никита 11.04.2010 Гродно Динамо х 41,07 х 43,62 х х 43,62 1ю л Афанасьевы

6 2 Щетко Артем 23.07.2010 Гродно Динамо 31,58 34,80 х 37,71 34,78 х 37,71 2ю л Афанасьевы

7 6 Шереметьев Савелий 27.04.2011 Гродно Динамо 32,37 30,08 33,70 32,61 34,91 32,15 34,91 3ю л Афанасьевы

4 Лешин Роман 05.04.2009 Гродно Динамо х х х NM л Афанасьевы

232 Рябков Владислав 16.10.2009 Гродненский ДЮСШ х х х NM к Бабуркин А.С.

268 Мальчевский Артур 11.04.2009 Гродненский ДЮСШ х х х NM к Бабуркин А.С.

6 Андриянов Александр 13.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 х 27,28 31,98 31,98 б/р вк Жлабо АА

1 572 Макаревич Алексей 17.04.2009 Мостовский ДЮСШ 41,57 41,43 39,30 34,87 38,49 39,85 41,57 2ю 8 Антонович В.И.

2 564 Исупов Александр 02.02.2010 Мостовский ДЮСШ 31,59 х 30,81 30,51  -  - 31,59 б/р 7 Антонович В.И.

3 40 Данцевич Никита 19.01.2010 Гродно СДЮШОРП Неман 21,81 х 25,29 29,05 27,90 28,80 29,05 б/р л Дыбчук Н.М.

4 5 Хомич Никита 11.04.2010 Гродно Динамо 23,80 х 24,07 23,55 23,17 26,90 26,90 б/р л Афанасьевы

531 Ошмяна Кирилл 27.01.2009 Лидский ДЮСШ №2 DNS к Сукалов ЕК, Кот НН

Дубанос Никита 11.02.2009 Зельвенский ДЮСШ DNS к Янковский Орлов

268 Мальчевский Артур 11.04.2009 Гродненский ДЮСШ DNS к Бабуркин А.С.
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1 51 Лукуть Екатерина 25.11.2009 Волковыск ДЮСШ1 х 5,13 х 5,16 5,25 5,31 5,31 2 8 Мозель НВ

2 1 Дремлюг Алиция 06.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 х 4,97 х 4,98 5,19 5,22 5,22 2 7 Юрченко А.Ю. Тарантаева О.М.

3 225 Кивачук Яна 07.07.2009 Гродно Динамо 5,01 5,14 х х х х 5,14 2 6 Борсук В.А.

4 14 Гукиш Анастасия 24.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 4,72 х 4,75 4,65 х 4,74 4,75 1ю 5 Германюк НВ

5 210 Батагова Мария 29.03.2009 Гродно Динамо 4,71 4,75 х 4,64 х 4,71 4,75 1ю 4 Борсук В.А.

6 206 Ковальчук Алеся 27.04.2010 Гродно Динамо 4,16 х х 4,56 х х 4,56 1ю 3 Борсук В.А.

7 228 Якубеня Арина 02.12.2011 Гродно Динамо х х 4,37 4,33 х х 4,37 1ю л Борсук В.А.

8 3 Костюк Ксения 11.03.2011 Гродно СДЮШОР-2 3,75 4,00 4,12 3,98 4,16 4,15 4,16 2ю л Лихачевская Ж.В.

9 41 Воронова Мила 18.07.2013 Гродно СДЮШОР-2 3,80 3,78 3,91 3,91 2ю л Лихачевская Ж.В.

10 472 Шевцова Полина 15.06.2010 Кореличский  ДЮСШ 3,72 х х 3,72 3ю 2 Прохор Т.В.

26 Новицкая Дарья 28.01.2008 Гродно УОР 4,72 х 4,94 4,94 3 вк Демянчук В.В.  Лихачевская Ж.В.

209 Рожко Екатерина 30.05.2008 Гродно Динамо 4,88  -  - 4,88 3 вк Борсук В.А.

1 51 Лукуть Екатерина 25.11.2009 Волковыск ДЮСШ1 х х 10,35 10,60 х 10,98 10,98 3 8 Мозель НВ

2 604 Стасевич Дарья 03.03.2010 Новогрудский ДЮСШ 9,38 10,03 9,87 9,94 х 9,73 10,03 1ю 7 Духовник СА

3 14 Гукиш Анастасия 24.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 х 9,74 х 9,98 9,84 9,98 9,98 1ю 6 Германюк НВ

472 Шевцова Полина 15.06.2010 Кореличский  ДЮСШ х х х NM к Прохор Т.В.

1 801 Примак Мария 16.12.2009 Слонимский ДЮСШ-3 24,04 26,31 х х 28,15 х 28,15 3 8 Семенчук АА, Зимич СИ,

2 259 Илькевич Анастасия 05.04.2010 Гродненский ДЮСШ 24,01 х 24,51 25,00 26,22 23,92 26,22 1ю 7 Василевский Ю.Г.   Халупа Я.С

3 65 Жамойтина Анастасия 14.01.2010 Волковыск ДЮСШ1 25,43 х 24,92 25,37 25,98 х 25,98 1ю 6 Бортник АМ

4 72 Юрчик Валерия 01.10.2009 Волковыск ДЮСШ1 23,49 25,30 23,54 х х 25,08 25,30 1ю 5 Тучковская КВ

5 209 Жилинская Марина 17.12.2010 Гродно Динамо 17,61 17,06 19,02 14,93 17,42 14,95 19,02 2ю л Борсук В.А.

42 Новицкая Фелиция 25.07.2008 Гродно СДЮШОРП Неман 28,05 х х 28,05 3 вк Дыбчук Н.М.

1 938 Дикевич Екатерина 20.04.2009 Щучинский ДЮСШ 10,72 11,63 11,24 10,95 11,86 11,79 11,86 2 8 Поведайко А.А        Юрченко А.Ю.

2 8 Наурскова Виктория 30.12.2009 Гродно Динамо 10,35 9,97 9,74 9,02 9,46 9,08 10,35 3 7 Афанасьевы

3 72 Юрчик Валерия 01.10.2009 Волковыск ДЮСШ1 8,77 8,88 9,50 9,67 9,86 9,60 9,86 3 6 Тучковская КВ

4 65 Жамойтина Анастасия 14.01.2010 Волковыск ДЮСШ1 х 9,60 9,40 9,76 9,70 9,66 9,76 3 5  Бортник АМ

5 801 Примак Мария 16.12.2009 Слонимский ДЮСШ-3 9,17 8,84 9,52 8,99 х х 9,52 3 4 Семенчук АА, Зимич СИ,

6 259 Илькевич Анастасия 05.04.2010 Гродненский ДЮСШ 8,69 8,25 7,62 9,24 8,79 7,25 9,24 1ю 3 Василевский Ю.Г.   Халупа Я.С

7 406 Бычковская Александра 28.05.2009 Ивьевский ДЮСШ 8,83 7,53 8,09 7,48 7,59 7,64 8,83 1ю 2 Силюк ОВ

8 609 Жарко Дарья 21.01.2010 Новогрудский ДЮСШ 7,73 7,12 7,36 7,31 7,02 6,57 7,73 2ю 1 Кавцевич ВВ

9 608 Исаева Алина 03.11.2009 Новогрудский ДЮСШ 6,43 6,97 7,17 7,17 3ю к Кавцевич ВВ

10 209 Жилинская Марина 17.12.2010 Гродно Динамо 6,77 6,82 6,35 6,82 б/р л Борсук В.А.

42 Новицкая Фелиция 25.07.2008 Гродно СДЮШОРП Неман 8,93 9,90 9,04 9,90 3 вк Дыбчук Н.М.

1 8 Наурскова Виктория 30.12.2009 Гродно Динамо 46,95 47,30 48,73 х 45,14 46,63 48,73 1 8 Афанасьевы

2 804 Бойко Анастасия 04.12.2009 Слонимский УОР г.Гродно 43,13 43,67 43,02 44,29 43,29 38,96 44,29 1 7 Юрченко АЮ, Демидик СИ

3 7 Матеевская Валерия 11.11.2009 Гродно Динамо х 32,88 34,66 х 32,73 34,80 34,80 1ю л Афанасьевы

4 938 Дикевич Екатерина 20.04.2009 Щучинский ДЮСШ 29,20 29,56 30,05 26,91 27,80 29,63 30,05 1ю 6 Поведайко А.А, Юрченко А.Ю.

1 609 Жарко Дарья 21.01.2010 Новогрудский ДЮСШ 27,50 26,88 27,83 27,38 27,79 28,42 28,42 3 8 Кавцевич ВВ

2 608 Исаева Алина 03.11.2009 Новогрудский ДЮСШ 19,93 21,03 21,30 20,61 22,34 25,59 25,59 1ю 7 Кавцевич ВВ

3 7 Матеевская Валерия 11.11.2009 Гродно Динамо х 12,20 11,97 12,19 х х 12,20 б/р л Афанасьевы

длина девушки

ядро девушки 

копье девушки 

молот девушки 

тройной девушки

диск девушки 



многоборье

Первенство Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.г.р. 26-27 января 2024 г.

г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Место Нагр.№ Фамилия, Имя Дата рожд. Район 100м длина ядро 400м 110 м с/б высота копье 1000 Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

12,67 5,23 11,23 1.02,29 18,22 153 23,91 3.35,00

525 427 560 339 503 411 214 363

13,95 4,29 9,38 1.10,99 23,22 138 27,79 3.35,98

319 254 448 115 129 303 268 355

Место
Нагр.

№
Фамилия, Имя Дата рожд. Район 100м с/б высота ядро 200м длина копье 800м Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

18,96 129 7,49 28,48 4,59 14,11 2.39,03

394 399 366 594 451 180 584

18,60 135 7,68 30,22 4,34 23,31 2.52,33

428 460 379 467 388 350 440

18,79 141 8,93 30,65 4,66 13,53 3.00,94

410 523 460 438 469 170 356

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (юноши, восьмиборье)

Яговдик ВМ14

1 567

2 806 Сосницкий Даниил 24.08.2009 Слонимский 2191 1ю

Большунов Артем .2009 Гродно 3342

Валюк ВС

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (девушки, семиборье)

3 12

Борсук ВА, Кот НН

1 229 Воронович Ольга 16.06.2010 Гродно

16

2826

2968

2912

3

2 526 Пупенко Надежда 23.07.2010 Лидский

3 407 Радлинская Нелли 15.09.2010 Ивьевский

14 Сукалов ЕК

3 16 Борсук ВА

3



Первенство Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.г.р.
10-11 мая 2024 г.

г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

М
е
с
то

С
та

р
то

в
ы

й
 

н
о
м

е
р

Фамилия, имя спортсмена Район результат

у
ч
а

с
ти

е

1

402

403

401

404

Микуленок Анастасия

Козел Роман

Кель Доминика

Нехведович Арсений

ДЮСШ 

Ивьевского р-на
51,02 8

2

6

46

31

32

Буйницкая Елизавета

Пестунов Даниил

Свириденко Анастасия

Иргенсон Данила

Гродненская 

СДЮШОР № 2 
51,35 л

3

25

17

7

41

Кветко Ксения

Дашкевич Вадим

Ващило Анастасия

Коверко Владислав

Гродненская 

СДЮШОР № 2 
53,21 л

4

506

540

504

516

Сененкова Виктория

Яловская Ангелина

Лапян Матвей

Федорович Владислав

ДЮСШ № 2 

г. Лида
53,36 7

5

802

808

804

807

Прокопенко Анастасия

Шалютин Максим

Бойко Анастасия

Зимич Мирослав

ДЮСШ № 3

 г. Слонима
53,98 6

6

28

48

47

34

Олихвер Вероника

Еремейчик Илья

Василенко Каролина

Кисель Владислав

Гродненская 

СДЮШОР № 2 
54,40 л

эстафета 

100д+100ю+100д+100ю
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3
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0
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3
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0
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8
0

0
м

8
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0
м

2
0

0
м

2
0

0
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0
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3
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0
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к
о

п
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к
о

п
ь
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3
0

0
0

м
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3
0

0
0

м
 с

/х

8
-е

7
-е

эс
т
а

ф
ет

а

в
се

г
о

за
ч
ет

о
в

м
ес

т
о

8 8 7 8 7 8 8 8 6 6 7 8
7 5 90

7 8 6 2 6 7 4 7 5 16 16
4 89

3
7 5 8 8 7 6 8 7 6 8 7

7 5 5 5 85

6
8 5 7 5 8 8 5 8 7 14 7

4 7 7 3 91

7 6 6 3 7 8 4 8 6 6 6 8 14 6
4 88

6 3 5 1 3 2 7
27

8 1 3 7 6
3 2 30

0

7 6 7 8 6 5 2 7 7 8 5 12 8
88

2 2 2 2 2 7 1 5 5
1 1 30

5 5 6 4 3 6 8 8 4 8
2 5 7 69

3
6 8 8 1 8 7 7 8 7

7 4 7 78

8 6 4 8 4 4 6 5 3 8 6
4 1 3 4 67

3
7 6 8 6 8 7 8 7 5 8 8

7 6 4 6 86

Гродненская СДЮШОР 

БФСО "Динамо"
12 3

СПАРТАКИАДА ДЮСШ ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПОСВЯЩЕННАЯ ВСЕМИРНОМУ ДНЮ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

(юноши, девушки 2009-2010 г.г.р.)

04-05 июня 2024 года, г. Гродно ГУ "ГОКЦОР"

Район

Гродненская  

СДЮШОР-2  
12 2

Волковысская  

ДЮСШ-1 
12 7

ДЮСШ-2 г.Лида 12 1

ДЮСШ-3 г.Слонима  12 4

Скидельская ДЮСШ 7 13

Вороновская ДЮСШ 7 11

ДЮСШ г.п.Зельва       0 14

ДЮСШ

 Ивьевского р-на
12 4

ДЮСШ

 Кореличского р-на
11 11

Мостовская районная 

ДЮСШ
12 9

Новогрудская 

ДЮСШ-2
12 8

Островецкая ДЮСШ 12 10

ДЮСШ г. Щучина 12 6


